муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 30 имени Н.Н. Колокольцова»

(МБОУ «СОШ № 30»)

ПРИКАЗ

11.02.2021                      № 30/1

п. Малиновка

Об участии в сетевой программе «Школьная лига РОСНАНО»

В целях обеспечения контроля за соблюдением участниками образовательных

отношений МБОУ «СОШ № 30» и автономной некоммерческой организацией «Школьная

ЛИГА» осуществления  реализации проекта «Разработка и апробация модели естественно-

научного и технологического образования, а также учебно-методических материалов для

организации проектной и исследовательской деятельности в общеобразовательной

школе».

 Сроки реализации Проекта: с 01.10.2020 г. по 31.10.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав школьной команды сетевого проекта «Школьная лига РОСНАНО»

учителей  - наставников  естественно-научного цикла в следующем составе:

Морозова Татьяна Николаевна Учитель химии
Клепикова Инна Николаевна Учитель физики
Якушина Надежда Николаевна Учитель биологии

Чугунова Мария Витальевна Учитель географии
Мыцык Вера Викторовна Учитель биологии

Борик Елена Яковлевна Учитель начальных классов

2. Организовать набор детей в  STA – сообщества по следующим возрастным категориям:

Морозова Татьяна Николаевна «STA» (7-9 классы)

Клепикова Инна Николаевна

Якушина Надежда Николаевна «STA — старт +» (5-6 классы)

Чугунова Мария Витальевна

Мыцык Вера Викторовна «STA» (7-9 классы), с. Сарбала
Борик Елена Яковлевна «STA — старт»  (1- 4 классы)

3. Клепиковой И. Н., куратору сетевой системы организовать регистрацию участников  на

цифровой платформе «Школьная лига РОСНАНО» до 22.02.21 г.

4. Осуществлять проведение мероприятий, согласно календарному плану, размещенному

на цифровой платформе «Школьная лига РОСНАНО».

      Директор        Л.П. Лехтина

		2021-07-24T01:09:33+0700
	Лехтина Лариса Петровна
	Я являюсь автором этого документа